tate pdis. Et sic ex p̄ciositate effectus vilis luce nubilosus efficeris. ac bono re<sup>o</sup> nubilitate viliscis. Acciditq; tibi sicut albedini q̄ denigrat argēto. et flāme luciditate fedat. Sed cū aux q̄to p̄ciosius tāto hūilitatis p̄dere est graui<sup>9</sup>. et lapis minor est p̄ciosior. Sic lignoz minima p̄ciosissima sūt balsam<sup>9</sup> et cinamomū. Vera igit ac gloriosa nobilitas hūilitas est. que iursuz eleuans mentē deo cōiunxit. virtute repleuit. deificauit gr̄a: et sapientia illustrauit. Quibus allegatis obticuit.

¶ Contra eos qui superbiunt ex diuitijs.

¶ De vulpe et symea.

Ca. xx.

**I**n pinguate cutis cū pil<sup>9</sup> humiditate splēs descendet aridā spineā vulpecula cernens cara pelle et ardētī pinguedine tumida. vt simul eā de nuditate pudēda et vili pellicula derideretur. mox extēsa cauda et planatis pilis ei<sup>9</sup> se conspectui p̄tauit: dixitq;. Nunq̄d nature opulētis in te tm̄ defecerūt diuitie: vt debitū natib<sup>9</sup> indumētū: ac nobili aie correspōdentē pellē tribuere nō valeret: aut certe si te cū hoīe inducēdas ante diuiserat: ac cū acciderit necesse est vt capta sis. Ad hec hō sēsata vetula radicē eloquij fore diuitias supmātes supbiā cōprehendēs in derisoz derisum pri<sup>9</sup> ostēsis dētib<sup>9</sup> dixit sequētia. Admiruz scio q̄ vbi inexpta maloz iurēutis flāma. suri

osis pturbatiōibus sensū adhuc indomitū nubtlat. Ex hoc ipso inq̄etus q̄toti<sup>9</sup> supbie pes subintrat. Quāobrē minime miroz si lucētis pili et caudule lōgioris incētiuō submisso in te iuuenilis iactantie creuit ardor. Ulex de hoc satis miroz. quō taz naturalit̄ callida pilos fore putaueris bona tua. cū bonū qd̄ extra te māserit nō sit p̄priū. nec qd̄ te nolēte abradit̄ possessiuū. Itaz hē diuitie tecū sunt. eo dūtārat quo te reluctāte auferri nō p̄nt. Hec aut̄ mētis virt<sup>9</sup> est. Ea nanq; cū nil aliud cupiēs anim<sup>9</sup> ditissim<sup>9</sup> sit. nunq; tm̄ nisi stult<sup>9</sup> voluerit: ipam p̄dit. Sed cū ex pilo supbiens iā amisisti viciōsitate virtutē. vanis diuitijs tumēs foris intus effecta es natura paup̄. Igit̄ diuitie vitia et tibi fit facultas egestas. Sz et gliaris vbi sepe cōsūderis et supbis q̄bus multotiēs hūiliaris. Plures em̄ sue carnis diuitijs perierūt. Itā ouis cara p̄pt̄ vellera tondit̄. et p̄uo glie ob pennā aureā decaudat̄. Gaudeo certe et dignas nature grates ago q̄ quiesco q̄ excoariare me cupit nemo. secura dormio nō molestoz. Sic q̄dem pelliparijs sum vilis. eo q̄ sum mihi carissima. et pellis paupertas est mihi opulentia. et vilitas vita. Verum tu carnem substantialem pro pelle. et ob diuitem pilum substantialem spiritum perdes. Glade igitur et diuitiarum sallacium pone superbiā. qm̄ melior est secure pau